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Euroopa Kohtu (seitsmes koda) 12. mai 2011. aasta otsus – komisjon vs. Austria

(kohtuasi C?441/09)

Liikmesriigi kohustuste rikkumine – Käibemaks – Direktiiv 2006/112/EÜ – Vähendatud 
maksumäära kohaldamine – Elusloomad, keda tavapäraselt kasutatakse toiduainete või sööda 
valmistamiseks – Teatavate elusloomade (eelkõige hobused) tarnimine, import ja soetamine

Maksusätted – Õigusaktide ühtlustamine – Käibemaks – Ühine käibemaksusüsteem – 
Liikmesriikide õigus kohaldada vähendatud käibemaksumäära teatud kaupade ja teenuste tarnete 
suhtes (Nõukogu direktiiv 2006/112, artiklid 96 ja 98 ning III lisa) (vt punktid 40, 43–50)

Ese

Liikmesriigi kohustuste rikkumine – Nõukogu 28. novembri 2006. aasta direktiivi 2006/112/EÜ, mis 
käsitleb ühist käibemaksusüsteemi (ELT L 347, lk 1), artiklite 96 ja 98 koostoimes III lisaga 
rikkumine – Vähendatud maksumäär – Teatavate elusloomade (eelkõige hobused), keda ei 
kasutata toiduainete või sööda valmistamiseks või tootmiseks, tarnimine, import ja soetamine

Resolutsioon

1.

Kuna Austria Vabariik kohaldas käibemaksu vähendatud määra kõikidele hobustega seotud 
tarnetele, impordile ja ühendusesisesele soetamisele, on Austria Vabariik rikkunud nõukogu 28. 
novembri 2006. aasta direktiivi 2006/112/EÜ, mis käsitleb ühist käibemaksusüsteemi, artiklitest 96 
ja 98 koostoimes selle direktiivi III lisaga tulenevaid kohustusi.

2.

Mõista kohtukulud välja Austria Vabariigilt.

3.

Prantsuse Vabariik ja Madalmaade Kuningriik kannavad ise oma kohtukulud.


